
 

Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

                                               Р Е Ш Е Н И Е                                               
 

 

№ 6.29-3 от 26 ноября 2020 г.                                                                                       г. Оха 

 

О внесении изменений в Положение о муниципальной 

службе в муниципальном образовании городской округ 

«Охинский» 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении 

изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» 

 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1. Внести в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании 

городской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 30.09.2005 № 2.55-7 (ред. от № 6.26-5 от 

24.09.2020), следующее изменение: 

1.1. часть 4 статьи 19 изложить в следующей редакции: 

«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного 

самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, 

заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта 

интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном 

профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной 

комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей 

должности.». 

2. Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования городской 

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский 

нефтяник». 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г. 

 

 

 

 

Председатель                                               И.о. главы 

Собрания муниципального образования                 муниципального образования 

городской округ «Охинский»                                         городской округ «Охинский»                                                                           

           

                                     А.Г. Силенгинский                                         Н.А. Рычкова 

          

consultantplus://offline/ref=538F4B0ADEEB3177DF191CA205550EABCB3203FB9E41A9267C771F388A1155653CFAA0B8B93B80D135956380AFA2301E5A893A9D1D3FE0AD6187FBI2d2F

